FAKULTAS ADAB IAIN ALAUDDIN

- * Bahasa Arab di Indonesia
- * Kisah dalam Al-Qur'an
- * Ilmu Pengetahuan Masa Dinasti Bani Umayyah
- * **Pembaruan Islam Prakemerdekaan**
- * *Benih Kesatuan Nusantara Abad XVII*
- * Meluasnya Islam Ke Luar Semenanjung Arabiya

Edisi : Perdana Tahun I Nopember 1997 M / 1418 H.

JURNAL

ADABIYAH

*Media Dialog Ilmu-Ilmu Keislaman
Yang Berlatar Keadaban*

Diterbitkan Oleh:

Fakultas Adab IAIN Alauddin Ujung Pandang

Dasar

Surat Keputusan Dekan Fakultas Adab IAIN Alauddin Ujungpandang

No: 06 Tahun 1997 Tgl. 2 April 1997 - 16 Z Qaidah 1417 H

STT dan ISSN dalam proses

Pengarah

Prof Dr. H.M. Radhi Al-Hafid, M.A.

Dekan Fakultas Adab IAIN Alauddin

Anggota

H. Mustafa Moh. Nuri, LAS, Drs. H Aminuddin Raja, Dr. H. Jalaluddin Rahman,
Dr. H Abd Rahim Yunus, M.A., Dr. H.M. Rusydi Khalid, M.A., Dr. H. Ahmad M Sewang, M.A.,

Drs. H.